	招标控制价汇总表

	工程名称：邹城市北宿镇东丁村农贸市场门头房楼顶防水项目-评审价
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	汇总名称
	合计

	
	
	金额（元）
	其中暂估价（元）

	1
	分部分项工程
	78679.20
	

	1.1
	　R、拆除工程
	78679.20
	

	2
	措施项目
	1996.45
	

	2.1
	　单价措施费
	
	

	2.2
	　总价措施费
	1996.45
	

	3
	其他项目
	
	

	3.1
	　暂列金额
	
	

	3.2
	　专业工程暂估价
	
	

	3.3
	　特殊项目暂估价
	
	

	3.4
	　计日工
	
	

	3.5
	　采购保管费
	
	

	3.6
	　其他检验试验费
	
	

	3.7
	　总承包服务费
	
	

	3.8
	　其他
	
	

	4
	规费
	6337.08
	

	5
	设备费
	
	

	6
	税金
	7831.15
	

	
	合计=1+2+3+4+5+6
	94843.88
	

	
	
	
	

	
	
	胜通软件


	分部分项工程量清单与计价表

	工程名称：邹城市北宿镇东丁村农贸市场门头房楼顶防水项目-评审价
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目编码
	项目名称
项目特征
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	综合单价
	合价
	其中：
暂估价

	1
	011607002001
	防水层拆除
防水层种类：胶粘BS防水层；
１：２水泥砂浆找平层；
垃圾自行外运。
	m2
	1285
	15.84
	20354.4
	

	2
	010902005001
	屋面排(透)气管-落水斗
1.排(透)气管品种、规格：１００PVC落水
斗
2.接缝、嵌缝材料种类
3.油漆品种、刷漆遍数
	m
	30
	32.23
	966.9
	

	3
	011101006001
	平面砂浆找平层
找平层厚度、砂浆配合比：２０MM厚１：３水泥砂浆找平层。
	m2
	1020
	23.05
	23511
	

	4
	010902001001
	屋面卷材防水
1.卷材品种、规格、厚度：SBS火烤热熔型
3MM厚防水卷材；
2.防水层数：一层；
3.防水层做法：火烤热熔型。
	m2
	1285
	26.34
	33846.9
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	本页小计
	78679.2
	

	合计
	78679.2
	

	
	
	胜通软件


	措施项目清单计价汇总表

	工程名称：邹城市北宿镇东丁村农贸市场门头房楼顶防水项目-评审价
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目名称
	金额(元)

	1
	单价措施费
	

	2
	总价措施费
	1996.45

	
	
	

	合计
	1996.45

	
	
	胜通软件


	总价措施项目清单与计价表

	工程名称：邹城市北宿镇东丁村农贸市场门头房楼顶防水项目-评审价
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目名称
	计算基础
	费率(%)
	金额(元)

	
	计费基础
	分部分项省价人工费
	
	31699.5

	
	人工费含量
	
	
	

	
	　其中：(1) 夜间施工费（H1）
	
	25
	

	
	　　　　(2) 二次搬运费（H2）
	
	25
	

	
	　　　　(3) 冬雨季施工增加费（H3）
	
	25
	

	
	　　　　(4) 已完工程及设备保护费（H4）
	
	10
	

	1
	夜间施工费
	
	
	82.04

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（A1）
	计费基础×F01×H1
	2.55
	202.08

	
	　　　　企业管理费（A2）
	A1×FL
	25.6
	51.73

	
	　　　　利润（A3）
	A1×FL
	15
	30.31

	2
	二次搬运
	
	2.18
	761.19

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（B1）
	计费基础×F02×H2
	2.18
	172.76

	
	　　　　企业管理费（B2）
	B1×FL
	25.6
	44.23

	
	　　　　利润（B3）
	B1×FL
	15
	25.91

	3
	冬雨季施工增加费
	
	2.91
	1016.09

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（C1）
	计费基础×F03×H3
	2.91
	230.61

	
	　　　　企业管理费（C2）
	C1×FL
	25.6
	59.04

	
	　　　　利润（C3）
	C1×FL
	15
	34.59

	4
	已完工程及设备保护费
	
	0.15
	137.13

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（D1）
	分部分项省价×F04×H4
	0.15
	13.18

	
	　　　　企业管理费（D2）
	D1×FL
	25.6
	3.37

	
	　　　　利润（D3）
	D1×FL
	15
	1.98

	
	合计
	
	
	1996.45

	
	　其中：人工费
	A1+B1+C1+D1
	
	618.63

	
	　　　　企业管理费
	A2+B2+C2+D2
	
	158.37

	
	　　　　利润
	A3+B3+C3+D3
	
	92.79

	
	
	
	
	

	
	
	胜通软件


	工料机汇总表

	工程名称：邹城市北宿镇东丁村农贸市场门头房楼顶防水项目-评审价
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	代号
	名称/规格
	单位
	数量
	定额
	地方
	暂估

	
	
	
	
	
	单价
	合价
	单价
	合价
	单价
	合价

	1
	00010010
	综合工日（房修建筑）
	工日
	120.8543
	128.00
	15469.35
	110.00
	13293.97
	
	

	2
	00010010
	综合工日（土建)
	工日
	32.2800
	128.00
	4131.84
	110.00
	3550.80
	
	

	3
	00010020
	综合工日（装饰)
	工日
	83.6400
	138.00
	11542.32
	120.00
	10036.80
	
	

	4
	J200
	人工
	工日
	
	130.00
	
	113.00
	
	
	

	5
	03150903
	铁件
	kg
	17.2800
	4.78
	82.60
	6.50
	112.32
	
	

	6
	04010019
	普通硅酸盐水泥 42.5MPa
	t
	
	442.48
	
	292.04
	
	
	

	7
	04030003
	黄砂(过筛中砂)
	m3
	
	271.84
	
	145.63
	
	
	

	8
	13330005
	SBS防水卷材
	m2
	1485.9098
	26.55
	39450.91
	18.14
	26954.40
	
	

	9
	14390041
	液化石油气
	kg
	346.8472
	4.03
	1397.79
	5.45
	1890.32
	
	

	10
	18250019
	塑料管卡子 110
	个
	30.0000
	5.42
	162.60
	6.93
	207.90
	
	

	11
	33090003
	塑料落水斗(成品)
	个
	30.6000
	13.72
	419.83
	13.52
	413.71
	
	

	12
	34110003
	水
	m3
	6.1200
	6.36
	38.92
	6.60
	40.39
	
	

	13
	80050013
	水泥抹灰砂浆 1:3
	m3
	26.1426
	506.88
	13251.16
	294.72
	7704.75
	
	

	14
	80050057
	素水泥浆
	m3
	1.0302
	666.51
	686.64
	440.62
	453.93
	
	

	15
	J303
	电
	kW·h
	
	0.80
	
	0.80
	
	
	

	16
	990610010
	灰浆搅拌机 200L
	台班
	3.2640
	202.44
	660.76
	178.82
	583.67
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	87294.72
	－
	65242.96
	－
	0.00

	
	
	胜通软件


	规费、税金项目清单与计价表

	工程名称：邹城市北宿镇东丁村农贸市场门头房楼顶防水项目-评审价
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目名称
	计算基础
	费率(%)
	金额(元)

	
	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-智
慧工地单价措施
	
	
	80675.65

	
	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费
	
	
	80675.65

	1
	规费
	
	
	6337.08

	1.1
	　安全文明施工费
	
	
	4550.11

	1.1.1
	　其中：1. 安全施工费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	3.51
	2831.72

	1.1.2
	　　　　2. 环境保护费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	0.56
	451.78

	1.1.3
	　　　　3. 文明施工费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	0.65
	524.39

	1.1.4
	　　　　4. 临时设施费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	0.92
	742.22

	1.2
	　社会保险费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	1.52
	1226.27

	1.3
	　住房公积金
	按工程所在地相关规定计算
	0.59
	475.99

	1.4
	　建设项目工伤保险
	按工程所在地相关规定计算
	0.105
	84.71

	1.5
	　优质优价费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费
	
	

	2
	税金
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费+规费+设备费-甲供材料
费-甲供主材费-甲供设备费
	9
	7831.15

	
	合计
	
	
	14168.23

	
	
	
	
	

	
	
	胜通软件


